
ЧЁВАШ РЕСПУБЛИКИ 
ШЁМЁРШЁ  

МУНИЦИПАЛЛĂ ОКРУГЕ 

 

ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА 
ШЕМУРШИНСКИЙ 

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ 
ШЁМЁРШЁ  

МУНИЦИПАЛЛĂ  
ОКРУГĔН АДМИНИСТРАЦИЙ, 

 
 

ЙЫШĂНУ 

 
«___»___________20     №____ 

 
Шёмёршё ял. 

АДМИНИСТРАЦИЯ 
ШЕМУРШИНСКОГО 

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА 
 
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

«18» февраля 2025 № 139 
 

село Шемурша 

 

 

 

Об утверждении перечня объектов, в 

отношении которых планируется 

заключение концессионных 

соглашений в 2025 году   

 

 

 

 

В соответствии с Федеральными законами от 06 октября 2003 г. № 131-ФЗ "Об 

общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", от 21 

июля 2005 г. № 115-ФЗ «О концессионных соглашениях», руководствуясь Уставом 

Шемуршинского муниципального округа Чувашской Республики, администрация 

Шемуршинского муниципального округа Чувашской Республики постановляет: 

1. Утвердить перечень объектов, в отношении которых планируется заключение 

концессионных соглашений в 2025 году, согласно приложению к настоящему 

постановлению. 

2. Признать утратившими силу постановление администрации Шемуршинского 

муниципального округа  Чувашской Республики от 06 марта 2024 № 194 «Об 

утверждении перечня объектов, в отношении которых планируется заключение 

концессионных соглашений в 2024 году». 

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя 

главы администрации Шемуршинского муниципального округа – начальника отдела  

экономики  и  сельского  хозяйства Ильичёву Е.А. 

4.Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования. 

  

 

Глава Шемуршинского 

муниципального округа 

Чувашской Республики                                                    С.А. Галкин 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


